ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05-06-7/2018

18 июня 2018 года
г.Ханты-Мансийск

Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

– «…»;

Членов Комиссии:

– «…»;

– «…»,

рассмотрев дело №05-06-7/2018 по признакам нарушения муниципальным
учреждением «Администрация сельского поселения Усть-Юган» (далее –
Администрация с.п. Усть-Юган) (Нефтеюганский район, пос. Усть-Юган, д. 5,
628325) части 1 статьи 17.1  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

в отсутствии представителя заявителя по делу АО «Тюменьэнерго»,
надлежащим образом уведомленного о месте и времени рассмотрении
дела,

в отсутствии представителя ответчика по делу Администрации с.п. Усть-
Юган, надлежащим образом уведомленного о месте и времени
рассмотрении дела

в присутствии представителя заинтересованного лица по делу от АО
«Горэлектросеть» «…», действующей по доверенности от 05.06.2018 №11,

УСТАНОВИЛА:

Согласно части 1 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции, перед
окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по
делу нарушения антимонопольного законодательства комиссия принимает
заключение об обстоятельствах дела.

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела 05-06-7/2018 и на
основании пункта 3 части 1.1 статьи 47, части 3 статьи 48.1 Закона о защите
конкуренции, Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №05-06-7/2018.

2. Назначить рассмотрение дела  №05-06-7/2018 на «10» августа 2018 года
в «11» час. «20» мин. по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, 27, кабинет 245
(зал заседаний).